



# Municipalidad de Mcal. Francisco S. López

Intendencia Municipal

Caaguazú – Paraguay – correo: muni\_mcal\_lopez@hotmail.com

## CUADRO COMPARATIVO DE OFERTAS

MCN N° 04/2024 “CONSTRUCCIÓN DE EMPEDRADO EN ACCESO AL BARRIO SAN MARCOS Y CONSTRUCCIÓN DE ENRIPIADO EN ACCESO A LA COLONIA SAN CARLOS”, CON ID N° 446807

ANEXO- B - 02- 08

Lote 1 - Construcción de Empedrado en Acceso al Barrio San Marcos					MIRNA MERCEDES NARVAJA ORTIZ		JAIME ALOISIO BEUREN	
Ítem	Cod. Cat.	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Cantidad	Precio unitario (IVA incluido)	Precio Total	Precio unitario (IVA incluido)	Precio Total
1	82101502-004	Cartel de Obra	Metros cuadrados	1	1.246.666	1.246.666	NO COTIZA	#1 VALOR!
2	72131601-9974	Replanteo y marcación	Metros cuadrados	1.200	2.136	2.563.200	NO COTIZA	#1 VALOR!
3	72141505-001	Preparación de Suelo	Metros cuadrados	1.200	18.054	21.664.800	NO COTIZA	#1 VALOR!
4	72131701-002	Construcción de empedrado	Metros cuadrados	1.200	66.815	80.178.000	NO COTIZA	#1 VALOR!
5	72131701-014	Enripiado con Triturada Tipo VI	Metros cuadrados	1.200	16.546	19.855.200	NO COTIZA	#1 VALOR!
6	72102905-001	Compactación	Metros cuadrados	1.200	2.894	3.472.800	NO COTIZA	#1 VALOR!
7	72101703-004	Cordón de hormigón	Metro lineal	412	73.264	30.184.768	NO COTIZA	#1 VALOR!
8	72131601-013	Limpieza de obra	Metros cuadrados	1.200	1.707	2.048.400	NO COTIZA	#1 VALOR!
Precio Total						161.213.834		#1 VALOR!



Lote 2 - Construcción de Enripiado en Acceso a la Colonia San Carlos					JAIME ALOISIO BEUREN		MIRNA MERCEDES NARVAJA ORTIZ	
em	Cod. Cat.	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Cantidad	Precio unitario (IVA incluido)	Precio Total	Precio unitario (IVA incluido)	Precio Total
1	72131601-002	Movilización	Unidad	1	2.024.001	2.024.001	NO COTIZA	#¡VALOR!
2	82101502-004	Provisión de cartel de Obras	Unidad	1	2.321.276	2.321.276	NO COTIZA	#¡VALOR!
3	72131701-014	Conformación de Calzada con reposición de material, $e \approx \pm 20$ cm	Metros cúbicos	1.428	19.988	28.542.864	NO COTIZA	#¡VALOR!
4	72131701-014	Enripiado. Conformación de Calzada con Reposición de material tipo Ripio, $e \approx \pm 18$ cm	Metros cuadrados	6.120	19.160	117.259.200	NO COTIZA	#¡VALOR!
5	72131601-013	Limpieza Final	Metro lineal	1.020	1.810	1.846.200	NO COTIZA	#¡VALOR!
Precio Total						151.993.541		#¡VALOR!



**RODRIGO JAVIER RODRIGUEZ**  
Responsable de UOC